

Der indkaldes til **menighedsrådsmøde i Skælskør-Eggeslevmagle sogne**
tirsdag den 27-08-2024 kl. 19.00-21.00

	Dagsorden	Referat
	Afbud meddeles til formanden:	Tine og Inge, Gitte ankom 19.22 (under punkt 4)
	Afsyngelse af sang eller salme: Tove vælger	Næste vælger: Stig
1	Evt. tilføjelser samt godkendelse af dagsorden Pkt. 18: lukket punkt pga. dets beskaffenhed	Godkendt
2	Orientering fra formanden: Roskilde stift har godkendt omlægning af kloakken i sakristiet i Eggeslevmagle kirke. Dog ikke uden forskellige krav. Herom kan læses i MR's postkasse på FIN: mail af 09-07-2024 Provsten er inviteret til møde med MR ved mail på FIN af 04-07-2024. Han er ikke vendt tilbage med svar. Mundtlig orientering om korforespørgsel og vejkirker	Der er ansat en organist: Li-Ying Wu. Geert og Annette er gået i gang med at arrangere et projekt med tegning fra Peter Bering (via NATMUS). Provsten har ikke svaret. - opfordring fra formanden til at bruge de tildelte km-mailadresser fra det nye MR Henvendelse fra interesseret om opstart af pigekoret.
3	Til godkendelse: 2. kvartalsrapport 2024. Find og læs den på FIN- Dokumentarkiv – Økonomi – kvartalsrapporter.	Godkendt. Kommentar: Kontoen "Øvrig Drift": forbrug 75%
4	Til kort drøftelse og beslutning: tilladelse til indgåelse af frivillig aftale med envafors/SK Vand om arealet ved boringen i Eggeslevmagle Bilag: eftersendes senest lørdag 24-08-2024	- sælg det aktuelle stykke jord.
5	Til beslutning: aftale vedr. Koret ved Noret ml. menighedsrådet og Bente Grathwohl og Niels Erichsen Bilag: bilag til pkt 5 den 27-08-2024	Godkendt Indkøb af noder (2000,- om året) godkendt Kontakten går igennem én person: Stig
6	Behandling af klage til biskoppen fra et medlem af menigheden, bl.a. angående nye gudstjenestetider.	Der henvises til datoer på relevante protokoller på hjemmeside

	Som følge af klagen har MR fået pålæg fra biskoppen om fremsendelse af dokumentation for beslutninger taget i MR desangående. Dette pålæg samt klagen til biskoppen kan læses på FIN af 07-08-2024	Der blev også orienteret på menighedsrådet om gudstjenestetiderne som prøveperiode til og med påske 2025. Der kører kirkebil til alle gudstjenester.
7	Til drøftelse og beslutning: 'Prøvebænk' (står i Sognegården) anmodes udleveret af nært familiemedlem til møbelsnedkeren, som i sin tid udførte den. Vil vi imødekomme anmodningen? Bilag: bilag til pkt. 7 den 27-08-2024	Bænken er tidligere kirkeinventar og derfor hører den til i sognet, hvorfor den ikke kan udleveres til familiemedlemmet. Den er en del af sognets historie. Stig svarer på henvendelsen
8	Orientering fra kontaktperson	Der blev orienteret. Julie har fået ny kontrakt, så der er vagt hver tredje weekend. Nye medarbejdere skal sendes på intro-kursus.
9	Orientering fra kirkeværge, Skælskør	Der er intet nyt fra Østfronten Der kommer elektriker til lamperne i Sognegården
10	Orientering fra kirkeværge, Eggeslevmagle	Der er intet nyt fra Vestfronten
11	Orientering fra formand for kirke- og kirkegårdsudvalget	Der blev orienteret om fred i Riget i Midten
12	Orientering fra kasserer	Der er budgetsamråd i morgen, og Herren giver og Herren tager.
13	Orientering fra præsterne	- 22 konfirmandtilmelding foreløbig, klage fra borger over kirkekontor. Sognepræsterne svarede stiftet. - Forslag om morgensang. Første torsdag i måneden kl. 10 – varsling til 1. okt.
14	Orientering fra medarbejderrepræsentant	Der er intet.
15	Orientering fra Pr-udvalg	Der udkommer kirkeblad 1. september Næste blad er 1. november Deadline er 14 dage før bladet udkommer.
16	Orientering fra aktivitetsudvalg	Trio spiller 12. september kl. 19 i Skælskør Kirke 25. september synger Sorø Ungdomskor i Eggeslevmagle 6. oktober kommer Ensemble Felix Julekoncert ved Søren Johansen 15. december
17	Eventuelt	Matchmøde – der ventes nok til det bliver mere relevant. Der bliver et opstillingsmøde/valgforsamling, og der lukkes op kl. 18.00

		Foredrag om Eggeslevmagle Kirke på søndag kl. 14.
	Tid og sted for næste møder	Valgforsamling 17-09-2024, kl. 19.00. Dørene åbnes kl. 18.00 Menighedsrådsmøde 24-09-2024 kl. 19.00
18	Godkendelse af entreprenørers tilbud i forbindelse med renovering af præstegård i Skælskør – Forhandling blev holdt for lukkede døre.	Der blev orienteret grundigt om projektet Totalprisen for skorsten, have og istandsættelsesprojektet beløber sig til 2.062.000,- Indstillingen sendes videre som præsenteret til PU.







